From: CCLXXXXXXXXXXXX

Sent: Monday, September 8, 2025 11:45 AM
To: XXXXXXXXXXXXXXXX
Cc: COL-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXKKXXX

Subject: Re: Privatni prohlidka Prazskeho hradu

Dobry den, pani XXXXXXXXXXXXXX,

po vzajemné dohodé s nasim klientem i s panem Vlkem potvrzuiji, Zze pro prohlidky 18. 9. budou:
okruhy katedrala Sv. Vita a Bazilika Sv. Jifi.

Prohlidky 5. 11. dle pavodniho planu a potvrzeni: okruhy katedrala Sv. Vita a Stary kralovsky
palac.

Prosim o potvrzeni iz vasi strany.
Moc dékujeme a budeme se tésit.
Preji pékny den,

XXXXXX

XXXXXXXXXXXX
Project Manager

CCL-CONFERENCE CZECHOSLOVAKIA LTD.
No. 1 Live Marketing agency in the Czech Republic since 1990

CCL House | Na Zastrelu 11 | CZ-169 00 Praha 6
M FXXXXXXXXKXXXXX
XXXXXXXXXXXKXKKXXXXXXXXXXXKKKX

Dne 1.9.2025 v 11:22 CCL-XXXXXXXXXXXXXXXXXXxnapsal(a):
Dobry den,

dékuji za upfesnéni - budeme s tim takto pocitat.

Preji pékny den,

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX
Project Manager

CCL-CONFERENCE CZECHOSLOVAKIA LTD.
No. 1 Live Marketing agency in the Czech Republic since 1990



CCL House | Na Zastrelu 11 | CZ-169 00 Praha 6
M: +420 725 586 864
XXXXXXXXXXXXKXKXKKXXXXXXK

Dne 1.9.2025 v 11:12 xXXXXXxXxxxx napsal(a):

Dobry den, pani XXXXXXXXXXXXXX,

ano, vstupenky bude nutné odebrat a v den prohlidky na informac¢nim centru mezi 9:00 a 16:45
je to v poradku.

Pékny den

XEXXX KKK XXX XXXXX

Referent Odboru turistického ruchu

Sprava Prazského hradu
Hrad, I. nadvofi ¢. p. 1

119 08 Praha 1 - HradCany

M XXXXXXXXXXXXXXX
T2 HXOXXXXXXXXXKXX
XXXXXXXXXXXXXXXX

www.hrad.cz

Sprava
Prazského
hradu


mailto:taisija.stepanova@hrad.cz
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.hrad.cz%2F&data=05%7C02%7CJitka.Klimesova%40hrad.cz%7C7b7cfb2fe390495b0c2408ddf1095bc6%7Cbb40527f51754492984f428e95b05242%7C0%7C0%7C638931744698768738%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=1kJXDnp4FglAXjRTfplb%2Bt4kQHTKSef3e00d24OGudc%3D&reserved=0

From: CCL-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Sent: Tuesday, August 26, 2025 9:42 AM

T2 XXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXX

Cc: CCLAXXXRXXXXXRXXXXXIXRXKXKXIXXKXXXXKXXKXKKXXX
Subject: Re: Privatni prohlidka Prazskeho hradu

Dobry den,
moc dékujeme. Takto je vSe v pofadku a budeme s tim pocitat.

Budeme si muset opét vyzvednout realné vstupenky? Pokud ano, staCi v ten den na informacnim
centru?

Dékuji a preji pékny den,
XXXXXXX

XXXXXXXXKXXXX
Project Manager

CCL-CONFERENCE CZECHOSLOVAKIA LTD.
No. 1 Live Marketing agency in the Czech Republic since 1990

CCL House | Na Zastrelu 11 | CZ-169 00 Praha 6
XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXKXXXXX

Dne 25.8.2025 v 15:57 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dobry den,

dékuji. Fakturu Vam zasleme v nejblizsi dobé.

Priivodci Vas vyzvednou u Vikarky pred 19:00, kontakty Vam vSak poskytnu pozdéji, jelikoz
v danou chvili nemUZu s jistotou Fici, kdo Vas bude provazet. Budou telefonicky dostupni od
18:30.



Pékny den,

XEXXX XXX XXX XXXXX

Referent Odboru turistického ruchu

Sprava Prazského hradu
Hrad, I. nadvofi ¢. p. 1

119 08 Praha 1 - HradCany

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
taisija.stepanova@hrad.cz

www.hrad.cz

Sprava
Prazského
hradu

From: CCL-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Sent: Monday, August 25, 2025 2:31 PM

DP9 0001000000 00.00000000.60000000004
Subject: Re: Privatni prohlidka Prazskeho hradu

Dobry den, pani Stépanova,
dékujeme za dotaz. Prosim zalohovou fakturu na prohlidky 18.9. vystavte na 45 osob.
NaSe fa adresa je stale stejna:

CCL-CONFERENCE CZECHOSLOVAKIA LTD.
CCL House, Na Zastrelu 108/11


mailto:taisija.stepanova@hrad.cz
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.hrad.cz%2F&data=05%7C02%7CJitka.Klimesova%40hrad.cz%7C7b7cfb2fe390495b0c2408ddf1095bc6%7Cbb40527f51754492984f428e95b05242%7C0%7C0%7C638931744698832385%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=qcgIxoPkn10cfbkyBwdlaj25RVhEiCAJ2dTNqsQis%2Bk%3D&reserved=0

169 00 Praha 6 — Bfevnov
Ceska republika
ICO: 00677060, DIC: CZ00677060

Kontakt na privodce pak zase také poslete? Potfebujeme, aby byli v ¢ase mezi 18:30 - 18:50 jiZz k
dispozici. Prohlidky zacinaji od Vikarky v 19:00.

Moc dékujeme a pfeji pékny den,
XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
Project Manager

CCL-CONFERENCE CZECHOSLOVAKIA LTD.
No. 1 Live Marketing agency in the Czech Republic since 1990

CCL House | Na Zastrelu 11 | CZ-169 00 Praha 6
XXXXKXXXXKKKXXXKXX XXX KXXXKK

Dne 25.8.2025 v 10:05 xxxxxxxxxxx napsal(a):

Dobry den, pani XXXXXXXXXX,

piSi Vam ohledné bliZici se prohlidky 18. 9. Chtéla bych Vas pozadat o upfesnéni finalniho poctu
Ucastnikl a také se zeptat, zda byste chtéla platit zalohovou fakturou (pokud ano, prosim o
zaslani faktura¢nich udajd).

Dé&kuiji a preji pékny den,

XUXXXXXXXXXXX

Referent Odboru turistického ruchu

Sprava Prazského hradu

Hrad, |. nadvofi ¢. p. 1

119 08 Praha 1 - Hrad¢any



XXXXX
XXXX
XXXX

www.hrad.cz

Sprava
Prazského
hradu

From: X0000000KKXXXXXKXXX

Sent: Friday, June 20, 2025 3:28 PM

To: CCL-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXKXXK
XOXXXXXXXXX XXX XXX

Subject: RE: Privatni prohlidka Prazskeho hradu

Dobry den,

Bohuzel, s takto velkym predstihem Vam prohlidku garantovat nemUzZeme. Prohlidku 18. 9. 2025
mate zarezervovanou, to ano, ale vzdy upozoriiujeme, Ze to neni narokové —jsme sidlem
prezidenta CR a jeho aktivnim Gfadem. V katedrale sv. Vita se konaiji liturgické akce — planované
(ty jsme schopni ovéfit), ale také neplanované. A dle platné smlouvy o uzivani katedraly liturgické
akce maji v dobé& mimo navstévnicky provoz pfednost. Takto dlouhou dobu pfedem v zadném
pfipadé neni znam program prezidenta &i jeho Ufadu a ano, stat se mize cokoliv.

V pfipadé, Ze do Vaseho programu pfijde néjaka neplanovana akce a katedralu nebudete moci
navstivit, hleddme alternativni moznosti.

Toto platii pro termin 5. 11. 2025. Rezervaci mame udélanou, ale takto dlouho dopfedu Vam
prohlidku garantovat nemUzZeme.

S pozdravem a pfanim hezkého dne


mailto:taisija.stepanova@hrad.cz
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.hrad.cz%2F&data=05%7C02%7CJitka.Klimesova%40hrad.cz%7C7b7cfb2fe390495b0c2408ddf1095bc6%7Cbb40527f51754492984f428e95b05242%7C0%7C0%7C638931744698879686%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=jjdPZOk8bHon889ISnKD%2F7OzqTC9LSCeSBx8C3yDJVQ%3D&reserved=0

XXXXXXX
feditel

Odbor turistického ruchu

Sprava Prazského hradu
Hrad, I. nadvofi €. p. 1

119 08 Praha 1 - HradCany

XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

www.hrad.cz

Sprava
Prazského
hradu

From: CCL-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Sent: Thursday, June 19, 2025 2:05 PM
To s XXXXXXXXXXX

XXOXXXXXXXX

Subject: Re: Privatni prohlidka Prazskeho hradu

0,9,9,9,9,0.0,0.9,0.9,0.9,0.9,0,9.0,0.0,0.0,0.9,0,0,0,0,0,0,0,0,9,0.9,0,9,0,0,0,0,0,0.0,0.¢

Dobry den,

moc Vam dekuji, ale treba 18/9 nam schvalili hned a my na tento termin jiz mame pozvane
klienty.

Budeme posilat pozvanky. Myslite to tak, kdyby se neco stalo jako treba statni pohreb?

Moc Vam dekuji za zpravu

XXXXXXXXXXXX
Sales Director


mailto:petr.vlk@hrad.cz
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CCL-CONFERENCE CZECHOSLOVAKIA LTD.
No. 1 Live Marketing agency in the Czech Republic since 1990

CCL House | Na Zastrelu 11 | CZ-169 00 Praha 6
XXXXXXXXXXXXKX
XXXXXXXXXXXXKXK

Dne 19.06.2025 v 14:02 xxxxxxxx napsal(a):

Dobry den, vazena pani XXXXXXXXXX,

rezervaci si pfedbézné udélat mizZeme, ale je to za pfilis dlouhou dobu a v souc¢asné dobé
nejsou znamy zadna budouci omezeni v provozu, coz se mizZe stat.

Prosim, ozvéte se nam tak na zac¢atku fijna 2025.

S prfanim hezkého dne

XXXXXXX

feditel

Odbor turistického ruchu

Sprava Prazského hradu

Hrad, |. nadvofi €. p. 1

119 08 Praha 1 - Hrad¢any

XOOKXXXKXXKXXKXXXKXXXKX



Sprava
Prazského
hradu

From: CCL-XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXX
Sent: Wednesday, June 18, 2025 5:13 PM
TO 2 XXXXXXXXXXXXXKKXX XX XXX XXKX
XXXXXXXKXXXXXXXXXXXX

Subject: Privatni prohlidka Prazskeho hradu
Importance: High

Dobry den,

tak dalsi termin bychom radi 5/11 pro cca 50 - 70 osob.

Scenar zase stejny - posezeni na Vikarce a pak od 19hdo prohlidky
Bylo by to mozne v tomto terminu, prosim?

Moc Vam dekuji a preji hezky den

XXXXXXXXXX

Sales Director

CCL-CONFERENCE CZECHOSLOVAKIA LTD.
No. 1 Live Marketing agency in the Czech Republic since 1990

CCL House | Na Zastrelu 11 | CZ-169 00 Praha 6
XXXXXXXXXXXXKXKKXXX

Neobsahuje zadné viry.www.avast.com
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